
 
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ   ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

"ДИВІЗІЙСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

ТАТАРБУНАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
НАКАЗ 

 

             11.10.2021 р.                                  с. Дивізія                                 №  166 - о/д 

Про перехід на тимчасову  

дистанційну форму навчання 

     

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 641 «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів 

на території із значним поширенням гострої респіраторної хвороби СОVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», листа МОН № 1/9-420 від 05.08.2020 

року, «Щодо організації роботи закладів загальної середньої освіти у 2021/2022 

навчальному році», Постанови головного державного санітарного лікаря України 

«Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період 

карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) від 

26.08.2021 № 9, з метою забезпечення безпечних і нешкідливих умов навчання, 

праці, виховання здобувачів освіти в навчальному закладі, у зв’язку з 

захворюваністю педагогів  та учнів освітнього закладу на СОVID-19 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести освітній процес в закладі з 12.10.2021 по 22.10.2021 року на 

дистанційну форму навчання. 

2.Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. Попередити здобувачів освіти та їхніх батьків про зміну режиму роботи 

закладу. 

                                                                                             З  12.10.2021 по 22.10.2021 

2.2. Взяти під контроль дистанційне навчання учнів. 

                                                                                На період карантинних обмежень 

2.3. Провести бесіди про дотримання протиепідемічних заходів. 

3. Учителям  - предметникам школи забезпечити: 

3.1. Навчання в дистанційному режимі згідно з розкладом уроків на 2021-2022 

навчальний рік з використанням сервісу освітньої навчальної платформи 

«Просвіта», проводити відеоуроки відповідно до Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти, взаємодіюючи з учасниками освітнього 

процессу (онлайн). 

3.2. Дотримання єдиного навчального сервісу  платформи «Просвіта» і моделі 

комунікації. 

3.3. У класному журналі зазначати режим проведення (синхронний, асинхронний) 

конкретного навчального заняття. 

3.4. Контролювати відвідування учнями занять. 



4. Вихователям ГПД Шабаневич В.Ф., Рекс Г.І., Дротенко Л.А. відповідно до 

Режиму роботи проводити бесіди, самопідготовку, заняття за інтересами, 

дотримуючись Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

5. Завідувачці логопедичним пунктом Кушніренко В.Т, психологу Кушніренку 

Р.В., вчителю мистецтва Шульзі С.П., вчителю фізкультури Древалю Г.Т.,  

асистенту вчителя Пронозі Е.О., вчителю початкових класів Сергієнко О.О. - 

проводити корекційно-розвиткові заняття онлайн відповідно до графіка, 

затвердженого директором. 

6. Педагогу-організатору Ситник О.І. забезпечити проведення заходів відповідно 

до плану роботи закладу на жовтень 2021р. Взяти участь у заходах всіх рівнів, 

використовуючи технології дистанційного навчання з дотриманням Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти. 

7. Керівникам гуртків з 12.10.2021 по 22.10.2021 року заняття не проводити. 

8. Асистентам учителів Дроботенко С.О., Пронозі Е.О., Шевченко Л.А., Модвал 

Н.І., Котляренко В.І.: 

8.1. Надавати здобувачам освіти з особливими освітніми потребами допомогу в 

освоєнні програмового матеріалу в асинхронному режимі. 

8.2. Координувати дистанційне навчання з батьками дитини, попереджати про 

зміни розкладу чи структури навчального року (при потребі). 

8.3. Асистувати учителю під час проведення дистанційних занять. 

8.4. Надавати учням та їх батькам рекомендації щодо дотримання норм при 

використанні комп’ютерної техніки. 

9. Заступникам директора Сергієнку В.С., Пономаренко Л.В.: 

9.1. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм. 

9.2. Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час здійснення 

освітньої діяльності. 

9.3. Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно-

тематичного планування та за необхідності ущільнення навчального матеріалу. 

10. Всім учасникам освітнього процесу (працівникам школи, учням) 

дотримуватись виконання Протиепідемічних заходів у закладі освіти на  даний 

період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), 

згідно Постанови головного державного санітарного лікаря України «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у 

зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19) від 26.08.2021 № 9 

11. Желєзняк Л.Д. – відповідальні й за роботу шкільного сайту.: 

11.1 Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

12. Заняття в звичному режимі поновити з 23.10.2021 року. 

13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу       Л.Ф.Колесник 

 

 

 

 

 

 



 


